Общество с ограниченной ответственностью «АВМ»
603145,	Нижегородская область,	г. Нижний Новгород,

ул. Академика Сахарова, д. 101, кв. 164
ИНН 5263139266 ОГРН 1195275013845

РЕШЕНИЕ ЕДИНСТВЕННОГО УЧАСТНИКА № 01/06-22

г.  Нижний Новгород 06 июня 2022 года

    Единственный   участник   Общества с   ограниченной   ответственностью

«АВМ», гражданин РФ Клейкин Василий Александрович паспорт гражданина РФ

серия 89 08 № 106270, выдан Отделением	УФМС	России	по	Республике	Мордовия	В
Краснослободском	 муниципальном	 районе, дата выдачи 17.04.2009г., код
подразделения 130-016, зарегистрирован по адресу: 603145, Российская Федерация,
Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Академика Сахарова, дом

101, квартира 164,

РЕШИЛ:
Назначить на должность Директора Общества с ограниченной

ответственностью «АВМ», Клейкина Василия Александровича паспорт гражданина
РФ серия 89 08 № 106270, выдан Отделением	УФМС	России	по	Республике	Мордовия
В	 Краснослободском	 муниципальном	 районе, дата выдачи 17.04.2009г., код
подразделения 130-016, зарегистрирован по адресу: 603145, Российская Федерация,
Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Академика Сахарова, дом

101, квартира 164).	Срок	полномочий	3	года.

Единственный участник
ООО «АВМ»

_______________________ /Клейкин В.А./